UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:           / SNgV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  4  năm 2024
V/v  đăng ký tham gia lớp Bồi dưỡng

nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định giá

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 604/STC-QLG về việc đăng ký tham gia lớp Bồi

dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định giá năm 2024; Sở Ngoại vụ đăng ký

cán bộ tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên ngành thẩm định giá như sau:

STT Họ tên Năm sinh Chức vụ Số điện thoại

1 Ngô Biên Cương 20/10/1971 Giám đốc Sở 0936.045.999

2 Trần Văn Huấn 07/8/1980 Chánh Thanh tra Sở 0913.257.611

Trân trọng gửi Sở Tài chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T14:19:59+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T14:25:30+0700

		2024-04-02T14:25:43+0700

		2024-04-02T14:25:56+0700